
Bezirksmeisterschaft 2018
10 - 11.03.2018     in SG Lahnau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
KK-Sportpistole Herren I Seite: 1
Stand: 12.03.2018 13:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 569 Peter, Christian 21 21... SvW Haigerseelbach 89 89 97 275

2 266 Zobus, Achim 21 21... SV Simmersbach 89 93 91 273

3 214 Steup, Mario 21 21... SV Herbornseelbach 90 87 93 270

4 216 Jost, Andreas 21 21... SV Herbornseelbach 85 92 92 269

5 316 Losert, Sascha 21 21... SV 1960 Sch”nbach 89 86 91 266

6 170 Peter, Andreas 21 21... SVGA Eisemroth 90 88 88 266

7 267 Schneider, Armin 21 21... SV Simmersbach 88 92 86 266

8 218 Schmidt, Jörg 21 21... SV Herbornseelbach 87 85 92 264

9 362 Keller, Tim Christian 21 21... SV Tell Büblingshausen 89 85 90 264
10 215 Naumann, Steven 21 21... SV Herbornseelbach 84 85 94 263
11 223 Gerlach, Dennis 21 21... SV Herbornseelbach 91 79 87 257
12 284 Müller, Marcel 21 21... SV Simmersbach 91 83 83 257
13 486 Kessler, Achim 21 21... SV Waldsolms 81 93 81 255
14 165 Maczo, Miklos 21 21... SV Mademühlen 86 85 82 253
15 576 Müller, Stefan 21 21... SV Oberndorf 85 80 85 250
16 256 Schulz, Dirk 21 21... SG Diana Eibelshausen 81 87 82 250
17 317 Theis, Marco 21 21... SV 1960 Sch”nbach 80 82 85 247
18 276 Möller-Schullt, Kai 21 21... SV Simmersbach 76 87 84 247
19 169 Dietrich, Uwe 21 21... SVGA Eisemroth 88 72 86 246
20 255 Thöndel, Christian 21 21... SG Diana Eibelshausen 72 81 91 244
21 176 Kleinschmidt, Markus 21 21... SVGA Eisemroth 71 85 87 243
22 426 Schaefer, Jan 21 21... SV Münchholzhausen 85 73 76 234
23 361 Böhm, Stefan 21 21... SV Tell Büblingshausen 75 81 75 231
24 227 Immel, Torsten 21 21... KKSV Übernthal 64 79 83 226
25 570 Nies, Michael 21 21... SvW Haigerseelbach 76 66 80 222
26 580 Schiefelbusch, Christoph 21 21... SV Schlierbach 65 71 84 220
27 573 Halfmann, Tim 21 21... SvW Haigerseelbach 65 64 67 196
28 383 Götz, Thorsten 21 21... SC Klein-Altenstädten 61 74 56 191
29 302 Lauber, Holger 21 21... SV Nanzenbach 63 59 59 181
30 363 Dvorani, Blerim 21 21... SV Tell Büblingshausen 59 57 60 176
na 108 Bode, Andreas 21 21... SV Nauborn 0 0 0 0
na 506 Eichhorn, Marcus 21 21... SV Herborn 0 0 0 0
na 443 Freund, Max-Henry 21 21... SV Oberbiel 0 0 0 0
na 574 Heimann, Jochen 21 21... SV Oberndorf 0 0 0 0
na 442 Kungl, Dimitri 21 21... SV Oberbiel 0 0 0 0
na 507 Pollmann, Michael 21 21... SV Herborn 0 0 0 0
na 226 Reichenberger, Dirk 21 21... KKSV Übernthal 0 0 0 0
na 591 Rösler, Thomas 21 21... SV Schlierbach 0 0 0 0
na 23 Schäfer, Felix 21 21... SV Steindorf 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2018
10 - 11.03.2018     in SG Lahnau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10
KK-Sportpistole Herren I Seite: 1
Stand: 12.03.2018 13:20 Uhr Gesamt

1 21 2100048SV Herbornseelbach 802 Ringe

216 Jost, Andreas 269
215 Naumann, Steven 263
214 Steup, Mario 270

2 21 2100053SV Simmersbach 786 Ringe

276 Möller-Schullt, Kai 247
267 Schneider, Armin 266
266 Zobus, Achim 273

3 21 2100044SVGA Eisemroth 755 Ringe

169 Dietrich, Uwe 246
176 Kleinschmidt, Markus 243
170 Peter, Andreas 266

4 21 2100057SvW Haigerseelbach 693 Ringe

573 Halfmann, Tim 196
570 Nies, Michael 222
569 Peter, Christian 275

5 21 2100002SV Tell Büblingshausen 671 Ringe

361 Böhm, Stefan 231
363 Dvorani, Blerim 176
362 Keller, Tim Christian 264



Bezirksmeisterschaft 2018
10 - 11.03.2018     in SG Lahnau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11
KK-Sportpistole Damen I Seite: 1
Stand: 12.03.2018 13:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 483 Hollfoth, Andrea 21 21... SG Lahnau 93 99 97 289

2 484 Hollfoth, Vanessa 21 21... SG Lahnau 90 98 95 283

3 221 Peter, Stefanie 21 21... SV Herbornseelbach 94 89 67 250

4 457 Rost, Beatrice 21 21... SV Ehringshausen-Dillheim 62 85 79 226

5 379 Reisch, Susanne 21 21... SC Klein-Altenstädten 53 67 65 185

na 168 Gonschorowski, Bianca 21 21... SV Mademühlen 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2018
10 - 11.03.2018     in SG Lahnau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11
KK-Sportpistole Damen I Seite: 1
Stand: 12.03.2018 13:20 Uhr Gesamt

1 21 2100025SG Lahnau 845 Ringe

483 Hollfoth, Andrea 289
484 Hollfoth, Vanessa 283
485 Moser, Brigitte 273



Bezirksmeisterschaft 2018
10 - 11.03.2018     in SG Lahnau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14
KK-Sportpistole Herren III Seite: 1
Stand: 12.03.2018 13:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 283 Welsch, Stefan 21 21... SV Simmersbach 95 92 93 280

2 36 Glassner, Reiner 21 21... SV 1910 Bonbaden 82 92 98 272

3 37 Klug, Raimund 21 21... SV 1910 Bonbaden 82 90 92 264

4 264 Wagner, Friedhold 21 21... SV Simmersbach 94 76 93 263

5 585 Mueller, Matthias 21 21... SV Schlierbach 90 84 89 263

6 161 Bönisch, Franz 21 21... SV Mademühlen 78 90 92 260

7 178 Lützkendorf, Jens 21 21... SVGA Eisemroth 84 82 92 258

8 437 Blasius, Herbert 21 21... SV Oberbiel 82 89 87 258

9 428 Schäfer, Hans-Georg 21 21... SV Münchholzhausen 88 83 86 257
10 107 Zels, Henryk 21 21... SV Waldsolms 85 90 82 257
11 20 Erbe, Michael 21 21... SV Steindorf 83 84 89 256
12 438 Weckert, Jörg 21 21... SV Oberbiel 77 94 85 256
13 163 Walther, Stefan 21 21... SV Mademühlen 81 84 89 254
14 131 Schönberger, Jörg 21 21... SV Herborn 83 90 81 254
15 156 Lotz, Wolfgang 21 21... SV Mademühlen 86 85 82 253
16 44 Strauß, Matthias 21 21... SV 1910 Bonbaden 80 98 75 253
17 347 Krapf, Karl-Heinz 21 21... SV Schlierbach 81 88 82 251
18 582 Schlag, Udo 21 21... SV Schlierbach 83 91 77 251
19 384 Gärtner, Ralf 21 21... SC Klein-Altenstädten I 75 84 89 248
20 440 Tönjes, Ewald 21 21... SV Oberbiel 79 81 87 247
21 599 Kühne,  Andreas 21 21... SV 1960 Sch”nbach 82 78 85 245
22 430 Hels, Ulrich 21 21... SV Münchholzhausen 82 81 79 242
23 12 Rennhack, Armin 21 21... SC Klein-Altenstädten I 83 77 80 240
24 565 Hoffmann, Mario 21 21... SvW Haigerseelbach 82 82 74 238
25 312 Theis, Bernhard 21 21... SV 1960 Sch”nbach 81 85 71 237
26 132 Weber, Thomas 21 21... SV Herborn 67 70 88 225
27 494 Heinz, Rainer 21 21... SV 1967 Solms 72 71 80 223
28 10 Haseneier, Heinz-Uwe 21 21... SC Klein-Altenstädten II 64 72 86 222
29 13 Pfaff, Martin 21 21... SC Klein-Altenstädten I 73 69 76 218
30 567 Runkel, Uwe 21 21... SvW Haigerseelbach 72 67 77 216
31 382 Rußmann, Volker 21 21... SC Klein-Altenstädten II 66 65 77 208
32 380 Schlaudraff, Hans-Joachim 21 21... SC Klein-Altenstädten II 48 59 57 164
33 554 Schneider, Siegmar 21 21... SV Herbornseelbach 58 49 57 164
34 566 Demmel, Jörg 21 21... SvW Haigerseelbach 61 42 54 157
35 563 Giebeler, Johannes 21 21... SvW Haigerseelbach 0 0 0 0
na 598 Göbel,  Holger 21 21... SV 1960 Sch”nbach 0 0 0 0
na 133 Jordan, Frank 21 21... SV Herborn 0 0 0 0
na 122 Kurz, Peter 21 21... SSV Leun/Lahn 0 0 0 0
na 562 Reichmann, Frank 21 21... SvW Haigerseelbach 0 0 0 0
na 584 Weber, Torsten 21 21... SV Schlierbach 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2018
10 - 11.03.2018     in SG Lahnau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14
KK-Sportpistole Herren III Seite: 1
Stand: 12.03.2018 13:20 Uhr Gesamt

1 21 2100010SV 1910 Bonbaden 789 Ringe

36 Glassner, Reiner 272
37 Klug, Raimund 264
44 Strauß, Matthias 253

2 21 2100043SV Mademühlen 767 Ringe

161 Bönisch, Franz 260
156 Lotz, Wolfgang 253
163 Walther, Stefan 254

3 21 2100047SV Hubertus 1928 Frohnhausen 766 Ringe

537 Greeb, Klaus-Peter 244
536 Hofmann, Joerg 269
614 Jung,  Wolfgang 253

4 21 2100073SV Schlierbach 765 Ringe

347 Krapf, Karl-Heinz 251
585 Mueller, Matthias 263
582 Schlag, Udo 251

5 21 2100016SV Oberbiel 758 Ringe

437 Blasius, Herbert 258
441 Pape, Alfred 253
440 Tönjes, Ewald 247

6 21 2100006SV Steindorf 731 Ringe

20 Erbe, Michael 256
26 Heinemann, Horst-Ingo 256
25 Raab-Faber, Siegfried 219

7 21 2100039SV Herborn 712 Ringe

134 Peschen, Werner 233
131 Schönberger, Jörg 254
132 Weber, Thomas 225

8 21 2100005SC Klein-Altenstädten I 706 Ringe

384 Gärtner, Ralf 248
13 Pfaff, Martin 218
12 Rennhack, Armin 240



KK-Sportpistole Stand: 12.03.2018,13:20 Uhr    Seite: 2 2.40.14

9 21 2100057SvW Haigerseelbach 663 Ringe

565 Hoffmann, Mario 238
567 Runkel, Uwe 216
568 Sachse, Arno-Kurt 209

10 21 2100005SC Klein-Altenstädten II 594 Ringe

10 Haseneier, Heinz-Uwe 222
382 Rußmann, Volker 208
380 Schlaudraff, Hans-Joachim 164



Bezirksmeisterschaft 2018
10 - 11.03.2018     in SG Lahnau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15
KK-Sportpistole Damen III Seite: 1
Stand: 12.03.2018 13:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 482 Haubach, Helge 21 21... SG Lahnau 93 95 90 278

2 485 Moser, Brigitte 21 21... SG Lahnau 85 96 92 273

3 578 Jeckel, Angelika 21 21... SV Oberndorf 69 76 85 230

4 381 Rußmann, Anja 21 21... SC Klein-Altenstädten 37 53 53 143

na 586 Müller, Martina 21 21... SV Schlierbach 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2018
10 - 11.03.2018     in SG Lahnau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16
KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1
Stand: 12.03.2018 13:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 536 Hofmann, Joerg 21 21... SV Hubertus 1928 Frohnhausen 89 90 90 269

2 142 Henrich, Roland 21 21... SV Langenaubach 85 91 86 262

3 26 Heinemann, Horst-Ingo 21 21... SV Steindorf 84 93 79 256

4 614 Jung,  Wolfgang 21 21... SV Hubertus 1928 Frohnhausen 78 89 86 253

5 441 Pape, Alfred 21 21... SV Oberbiel 83 86 84 253

6 88 Baumhakl, Michael 21 21...  Sportschtzen Niederwetz 84 85 83 252

7 365 Thielemann, Horst-Guenter 21 21... SV Tell Büblingshausen 80 78 88 246

8 453 Juhan, Jakob 21 21... SV Ehringshausen-Dillheim 85 78 83 246

9 559 Theis, Hans-Peter 21 21... SV Fleisbach 78 87 81 246
10 537 Greeb, Klaus-Peter 21 21... SV Hubertus 1928 Frohnhausen 80 74 90 244
11 364 Frank, Harald 21 21... SV Tell Büblingshausen 75 75 83 233
12 134 Peschen, Werner 21 21... SV Herborn 81 81 71 233
13 257 Fischer, Klaus 21 21... SG Diana Eibelshausen 80 72 80 232
14 25 Raab-Faber, Siegfried 21 21... SV Steindorf 73 63 83 219
15 568 Sachse, Arno-Kurt 21 21... SvW Haigerseelbach 72 73 64 209
16 452 Merker, Karl 21 21... SV Ehringshausen-Dillheim 72 51 70 193
na 121 Beyer, Ulrich 21 21... SSV Leun/Lahn 0 0 0 0
na 167 Heun, Jürgen 21 21... SV Mademühlen 0 0 0 0
na 308 Rompf, Benno 21 21... SvW Haigerseelbach 0 0 0 0


